Município de Castro
Secretaria Municipal de Governo

Assessoria Especial de Serviços

Of. nº 50/2025
 Castro, 19 novembro de 2025.

À Câmara Municipal de Castro

Assunto: Indicação  n°517/2025

Em  resposta a  Indicação  n°  517/2025  da  Câmara  Municipal  de  Castro,

recebido  pela  Assessoria  de  Serviços  da  Secretaria  de  Governo,  indica  a

necessidade de instalação de uma academia ao ar livre na região do Herval dos

Lima, Herval do Xaxim e tambem na regiao do ITCF, ambas pertencentes ao Distrito

do Abapã. Ja foram solicitadas novas academias, assim que chegar entraremos em

contato para ver o local da instalação.

Atenciosamente,

Sandro Marcos Kiel

Assessor Especial de Serviços

Ricardo Cardoso Filho

Secretário Municipal de Governo

Rua Jerônimo Cabral Pereira do Amaral, 2333 – Invernada do Matadouro - 84.174-430 Tel (42) 2122-5537
CNPJ: 77.001.311/0001-08 – Site: https://castro.atende.net